

新旧対照表

改正後

改正前

電子機器利用設備を指定事業の用に供しなくなった場合のリース特別控除戻税額に関する明細書

(平成 年分)

氏名

供用 戻止 設備 の 明細	種 類 ①				
	設 備 の 名 称 ②				
	借 入 年 月 日 ③	平 . . .	平 . . .	平 . . .	
	リ ー ス 契 約 期 間 の 月 数 ④	月	月	月	
	指 定 事 業 の 用 に 供 し た 年 月 日 ⑤	平 . . .	平 . . .	平 . . .	
	指 定 事 業 の 用 に 供 し な っ た 年 月 日 ⑥	平 . . .	平 . . .	平 . . .	
	指 定 事 業 の 用 に 供 し た 月 数 (⑤-⑥) ⑦	月	月	月	
	リ ー ス 費 用 の 総 額 ⑧	円	円	円	
	基 準 リ ー ス 料 (⑧ × $\frac{50}{100}$) ⑨				
	税 額 控 除 限 度 額 相 当 額 (⑧ × $\frac{7}{100}$) ⑩				
供 用 年 末 の 残 留 額 の 計 算	供 用 年 末 の 残 留 額 に 対 して 控 除 限 度 額 相 当 額 ⑪				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑫				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑬				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑭				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑮				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑯				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑰				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑱				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑲				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑳				
供 用 年 末 の 残 留 額 の 計 算	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑳				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉑				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉒				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉓				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉔				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉕				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉖				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉗				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉘				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉙				
リ ー ス 特 別 控 除 戻 税 額 の 計 算	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉚				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉛				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉜				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉝				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉞				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉟				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊱				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊲				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊳				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊴				
供 用 戻 止 設 備 の 供 用 年 末 対 象 事 業 の 用 に 供 し た 他 の 供 用 戻 止 設 備 で 既 に リ ー ス 特 別 控 除 の 取 除 し の 適 用 を 受 け た 供 用 戻 止 設 備 の 明 細					
設 備 の 名 称 ①					計
指 定 事 業 の 用 に 供 し た 年 月 日 ②	平 . . .	平 . . .	平 . . .		
指 定 事 業 の 用 に 供 し な っ た 年 月 日 ③	平 . . .	平 . . .	平 . . .		
リ ー ス 費 用 の 総 額 ④	円	円	円	円	
供 用 年 末 の 残 留 額 ⑤					
供 用 年 末 の 残 留 額 ⑥					

電子機器利用設備を指定事業の用に供しなくなった場合のリース特別控除戻税額に関する明細書

(平成 年分)

氏 名

供 用 戻 止 設 備 の 明 細	種 類 ①				
	設 備 の 名 称 ②				
	借 入 年 月 日 ③	平 . . .	平 . . .	平 . . .	
	リ ー ス 契 約 期 間 の 月 数 ④	月	月	月	
	指 定 事 業 の 用 に 供 し た 年 月 日 ⑤	平 . . .	平 . . .	平 . . .	
	指 定 事 業 の 用 に 供 し な っ た 年 月 日 ⑥	平 . . .	平 . . .	平 . . .	
	指 定 事 業 の 用 に 供 し た 月 数 (⑤-⑥) ⑦	月	月	月	
	リ ー ス 費 用 の 総 額 ⑧	円	円	円	
	基 準 リ ー ス 料 (⑧ × $\frac{50}{100}$) ⑨				
	税 額 控 除 限 度 額 相 当 額 (⑧ × $\frac{7}{100}$) ⑩				
供 用 年 末 の 残 留 額 の 計 算	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑪				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑫				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑬				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑭				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑮				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑯				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑰				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑱				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ⑲				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉑				
供 用 年 末 の 残 留 額 の 計 算	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉒				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉓				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉔				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉕				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉖				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉗				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉘				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉙				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉚				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉛				
リ ー ス 特 別 控 除 戻 税 額 の 計 算	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉜				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉝				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉞				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㉟				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊱				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊲				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊳				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊴				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊵				
	供 用 年 末 の 残 留 額 ㊶				
供 用 戻 止 設 備 の 供 用 年 末 対 象 事 業 の 用 に 供 し た 他 の 供 用 戻 止 設 備 で 既 に リ ー ス 特 別 控 除 の 取 除 し の 適 用 を 受 け た 供 用 戻 止 設 備 の 明 細					
設 備 の 名 称 ①					計
指 定 事 業 の 用 に 供 し た 年 月 日 ②	平 . . .	平 . . .	平 . . .		
指 定 事 業 の 用 に 供 し な っ た 年 月 日 ③	平 . . .	平 . . .	平 . . .		
リ ー ス 費 用 の 総 額 ④	円	円	円	円	
供 用 年 末 の 残 留 額 ⑤					
供 用 年 末 の 残 留 額 ⑥					